Муниципальное образование «Октябрьское»
                               Устьянского района Архангельской области.
                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       четвертого созыва ( пятьдесят четвертая внеочередная сессия)

                                                    РЕШЕНИЕ

От 9  декабря 2020 года.                                                                         № 338

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Октябрьское» не состоявшимся.

Руководствуясь п.1 ч. 2 ст. 36 Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131 «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23.09. 2004 г. № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Октябрьское», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Октябрьское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 27.06.2016 г. № 175.
Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» РЕШАЕТ:
1.Признать конкурс на замещение должности Главы муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, объявленный решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 03.11. 2020 г. № 332 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы муниципального образования «Октябрьское» несостоявшимся.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия
3 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов муниципального
Образования «Октябрьское»                                                                          О.А. Борисов.
ВрИо главы муниципального образования
«Октябрьское»                                                                                                   В.В. Прожерин.